/ 2 3 /
I S E B  L E D
Design  ESSE-CI
<19; <22
>80
40
>112 lm/W
I S E B  L E D

Classe ErP: A+
5
2
5
2
2
4
0
2
4
0
610 / 1210 / 1510 610 / 1210 / 1510
4 0 0 0  K 3 0 0 0  K 4 0 0 0  K 3 0 0 0  K
I S E B  L E D  P G I S E B  L E D  M P
COD lm mm
24PG20L4M3 20W 4000K 2200 610x240
24PG36L4 36W 4000K 4100 560x560
24PG57L4 57W 4000K 6000 560x560
24PG38L4M3 38W 4000K 4400 1210x240
24PG44L4M3 44W 4000K 5000 1510x240
24PG67L4M3 67W 4000K 7440 1510x240
COD lm mm
24MP20L4M3 20W 4000K 2300 610x240
24MP36L4 36W 4000K 4300 560x560
24MP57L4 57W 4000K 6300 560x560
24MP38L4M3 38W 4000K 4600 1210x240
24MP44L4M3 44W 4000K 5300 1510x240
24MP67L4M3 67W 4000K 7450 1510x240
COD lm mm
24PG20L3M3 20W 3000K 1980 610x240
24PG36L3 36W 3000K 3690 560x560
24PG57L3 57W 3000K 5400 560x560
24PG38L3M3 38W 3000K 3960 1210x240
24PG44L3M3 44W 3000K 4500 1510x240
24PG67L3M3 67W 3000K 6300 1510x240
COD lm mm
24MP20L3M3 20W 3000K 2047 610x240
24MP36L3 36W 3000K 3827 560x560
24MP57L3 57W 3000K 5607 560x560
24MP38L3M3 38W 3000K 4094 1210x240
24MP44L3M3 44W 3000K 4717 1510x240
24MP67L3M3 67W 3000K 6631 1510x240
IP 40 IP 40
560 560
5
6